Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 122/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Processo n° 23068.011115/2014-54 -
Departamento de Medicina Social,

RESOLVE:

Homologar a solicitação para abertura do Projeto de Extensão intitulado:
"RBPS em Ação", sob a Coordenação da Professora Raquel Baroni de
Carvalho.

Centro de Ciências da Saúde, 03 de julho de 2014.

• carrob-7.0
Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu

Presidente

•

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 120/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Protocolado n° 23068.737470/2014-57 -
Departamento de Medicina Social,

RESOLVE:

Homologar a solicitação de renovação do Projeto de Extensão intitulado: ,
"Odontologia Legal no DML" - SIEX 400253, sob a Coordenação da
Professora Karina Tonini dos Santos Pacheco.

Centro de Ciências da Saúde, 03 de julho de 2014.

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Presidente

o

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 119/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade •
Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Protocolado n° 23068.737466/2014-99 -
Departamento de Medicina Social,

RESOLVE:

Homologar o Relatório Final do Projeto de Extensão intitulado: "Odontologia
Legal no DML" - SIEX 400253, sob a Coordenação da Professora Karina '
Tonini dos Santos Pacheco.

Centro de Ciências da Saúde, 03 de julho de 2014.

cry-,06"—e
Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu

Presidente

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 117/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Protocolado n° 23068.737360/2014-11 -
Departamento de Medicina Social,

RESOLVE:

Homologar o Relatório Final e solicitação de renovação do Projeto de Extensão
intitulado: "Sorriso do Futuro" - SIEX 400162, sob a Coordenação da
Professora Raquel Baroni de Carvalho.

Centro de Ciências da Saúde, 03 de julho de 2014.

Profa. Dra. Gláucia Rodri ues de Abreu
Presidente

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 116/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Protocolado n° 23068.738244/2014-93 - Igor da
Silva Erler,

RESOLVE:

Homologar o Relatório Parcial do Projeto de Extensão intitulado: "Grupo de
Estudo de Arqueologia" - SIEX 400633, sob a Coordenação do servidor Igor da
Silva Erler.

Centro de Ciências da Saúde, 03 de julho de 2014.

Profa. Dra. GláuciaÏdrtgues de Abreu
Presidente

•

•

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 115/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Processo n° 009506/2014-17 - Departamento de
Clinica Médica,

RESOLVE:

Homologar a eleição do docente Alfredo Nunes Ferreira Filho, como Chefe
do Departamento de Clínica Médica, pelo período de 02(dois) anos.

Centro de Ciências da Saúde, 05 de junho de 2014.

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Presidente

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N°114/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e
considerando o contido no Processo n° 009361/2014-46 - Departamento de
Clinica Odontológica,

RESOLVE:

Homologar a eleição dos docentes Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa e Marly
Almeida Saleme do Valle, como Chefe e Subchefe, respectivamente, do
Departamento de Clínica Odontológica, pelo período de 02(dois) anos.

Centro de Ciências da Saúde, 05 de junho de 2014.

3/40
Profa. Dra. Gláucia RoWues de Abreu

Presidente

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007